

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19



**Powiatowa Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna w Przeworsku**
Rynek 1, 37-200 Przeworsk

Znak sprawy PSA.272.3.2023

Przeworsk, dnia 19.10.2023 r.

Zamawiający - Powiatowa Stacja Sanitarno- Epidemiologiczna w Przeworsku - informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z zapytaniem odnośnie wyjaśnień do postępowania pn: „Zakup i dostawa sprzętu informatycznego . Poniżej przedkładamy pytania i odpowiedzi.

Pytanie numer 1,

1. Czy zamawiający dołoży w formularzu ofertowym kolumnę "Producent/model", obligując Wykonawców do podania nazwy producenta i modelu oferowanego sprzętu? lub 2. Czy zamawiający będzie wymagał dołączenia do oferty specyfikacji technicznych producenta sprzętu poprzez dodanie do SWZ zapisu: „Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć specyfikacje techniczne producenta każdego sprzętu, pochodzące ze strony internetowej producenta sprzętu, celem udokumentowanego potwierdzenia zgodności zaoferowanego sprzętu z wymogami zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia”? Zapisy te pozwolą na sprawdzenie ofert pod względem zgodności zaoferowanego sprzętu w stosunku do wymagań SWZ i OPZ jeszcze przed wyborem właściwej oferty. Wiele z oferowanych parametrów sprzętu komputerowego jest trudne, ciężkie lub wręcz niemożliwe do zweryfikowania podczas dostawy (bez posiadania specyfikacji technicznych producenta) a często takie parametry mają znaczny wpływ na cenę. To zaś sprawia, że bardzo często przetargi (i to ze sporą przewagą cenową) wygrywają nierzetelni Wykonawcy, którzy oferują sprzęt gorszej jakości, dużo tańszy i niezgodny z zapisami SWZ, a którego nikt na etapie dostawy nie weryfikuje lub nie jest w stanie zweryfikować. Według naszych kilkunastoletnich obserwacji, maksymalnie 15-20% ofert będących w postępowaniach przetargowych najtańszymi spełnia wszystkie wymagania zawarte w SWZ i OPZ (!). Są to bardzo często oferty wybierane jako najkorzystniejsze przez Wykonawców, szczególnie w przetargach gdzie nie podaje się nazwy producenta ani modelu czy też nie ma obowiązku dołączenia specyfikacji technicznych producenta sprzętu. Dlatego tak ważna jest możliwość weryfikacji ofert już na etapie ich oceny i dlatego prosimy Zamawiającego aby w interesie swoim jak i innych Wykonawców zmodyfikował formularz ofertowy i SWZ.

Odpowiedź: NIE, w zapisie specyfikacji technicznej zamówienia określono wymagania dotyczące podania Typ/model oferowanego sprzętu, Producenta oraz Oferowany parametr.

Pytanie numer 2,

Dla pakietu 1: Zamawiający wymaga: Prędkość wydruku ciągłego tryb cz.-b A4 Max do 40 stron na minutę Pamięć Max do 5 GB Dysk twardy Max. 500 GB Zamawiający określił parametry maksymalne. A jakie są minimalne? Proponujemy, aby Zamawiający określił następujące: prędkość druku min 30 stron/minutę, pamięć min 5GB, dysk systemowy min. 250 GB

Odpowiedź: TAK, zostały zmienione parametry techniczne minimalne z dniem 17.10.2023 r. i zostało ujęte w specyfikacji technicznej w Zał. nr 3 - 2.1– Pakiet nr 1 - Urządzenie wielofunkcyjne. Wymagania maksymalne nie zostały określone.

Pytanie numer 3,

Pakiet 1: Zamawiający oczekuje: Formaty plików TIFF, PDF, PDF/A-1a, PDF/A-1b, szyfrowany PDF, kompaktowy PDF, JPEG, XPS, przeszukiwalny PDF, pptx, xlsx, docx, TXT, RTF Skanowanie do pliku xlsx, docx nie jest standardową funkcją urządzenia. Wymaga dodatkowego oprogramowania, które podwyższa cenę urządzenia. Wnoszę o zmianę zapisu parametru na: Formaty plików: JPEG; TIFF; PDF; Kompaktowy PDF; Szyfrowany PDF; XPS; Kompaktowy XPS; PPTX

Odpowiedź: NIE, nie przewiduje się zmiany zapisu parametrów.